
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA

 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017-000019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 029/2017-000019, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) 
MARCO ANTONIO LAGE ROLIM, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO AMBITO ILUMINAÇÃO PUBLICA               
              Quantidade: 878,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 24/04/2017 às 15:12:19                    
                                                                                
              Adjudicado para: ETE  PRESTADORA  DE SERVIÇO LTDA - ME, pelo menor
              lance de R$ 170,000 (Cento e Setenta Reais).                      
                                                                                

Rio Maria-PA em 24 de abril de 2017.

 MARCO ANTONIO LAGE ROLIM 
Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA


		2017-05-03T10:58:20-0300


		2017-05-03T14:55:55-0300
	FRANCISCO PAULO BARROS DIAS:69146829253




